〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721

industrial.panasonic.com/ac/

Ｍｏｔｏｒ Ｎｅｗｓ

2020 年 7 月吉日

パナソニック株式会社

インダストリアルソリューションズ社

産業デバイス事業部

AC サーボアンプ MINAS A6 シリーズ

生産地変更のお知らせ

拝啓 盛夏の候、平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

標記の件、珠海工場（中国 広東省）で生産しております商品のうち、日本向けの

一部商品につきまして 弊社、竜野工場（日本 兵庫県）にて生産を致します。

ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

－記－

■対象機種：

MINAS A6シリーズ ACサーボアンプ（Ａ，Ｂ枠）

 ※日本のお客様向け標準品

■変更理由

 生産リードタイム短縮ならびに製造力強化に向けた体制構築のため

■生産開始時期

２０２０年９月

※品番：MADLT05SF、MADLT15SFより順次、機種拡大

■変更内容

・生産工場（住所）

・製品銘板、梱包ラベル

  <住所>

現在 ２０２０年９月より

珠海工場 竜野工場

広東省珠海市南屏科技工業園屏西８路３号 兵庫県たつの市龍野町片山 300 番地

１／１ページ

〒574-0044 大阪府大東市諸福７丁目１番１号 TEL(072)870-3721

industrial.panasonic.com/ac/

<製品銘板、梱包ラベル>

■その他

生産地変更に伴う製品仕様および特性については、変更はございません。

以上

会社名

住所表記

原産地

シリアル表記

Z:中国生産

T:日本生産

梱包ラベル 同梱冊子

会社名

住所表記

原産地

製品銘板

シリアル表記

Z:中国生産

T:日本生産

原産地

会社名

住所表記